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Podział na grupy jest obowiązujący. Uprzejmie prosimy o uczęszczanie na zajęcia zgodnie z 
harmonogramem zajęć dla danej grupy. Zmiana grupy nie jest możliwa, gdyż musimy 
zachować równomierną wielkość grup. 

Jedynym argumentem, który może zostać uwzględniony jest kolizja zajęć z drugiego kierunku 
studiów.  Uwaga! Żadne inne powody nie będą brane pod uwagę! 

W takiej sytuacji student musi zgłosić się na konsultacje przed rozpoczęciem semestru  do dr-
a Piotra Żyromskiego (p. usosweb!) w celu ustalenia grupy alternatywnej. Należy przedłożyć 
podanie o zmianę grupy na danym przedmiocie wraz z dokumentami poświadczającymi 
studiowanie drugiego kierunku oraz istnienie kolizji terminów, tj. zaświadczenie o 
studiowaniu drugiego kierunku, wydruk planu zajęć drugiego kierunku itp. 

W systemie usosweb w trakcie zapisów należy się wpisać do swojej grupy, do której student 
będzie chodził na danym przedmiocie (wg podziału)! 

Nie dotyczy to grup zajęć dla specj. pedagogicznej - tam wybór jest dowolny w ramach 

możliwości limitowych miejsc w danej grupie! 

W przypadku zajęć z fonetyki i fonologii obowiązuje zasada, że student uczęszcza do grupy 
prowadzonej przez swojego prowadzącego z sem. zimowego, p. informacja w tabeli poniżej 
(wyjątek: grupy p. dr Marty Rogozińskiej), w systemie należy jednak zapisać się na fonetykę 
do grupy wskazanej w trzeciej kolumnie z tabeli poniżej! 

Obowiązkowe zapisy do grup/ na przedmioty w systemie usosweb (rejestracja na zajęcia) dla 
studentów I roku odbywają się 24 lutego, p. Rejestracje na stronie usosweb oraz Vademcum 

zapisów na naszej stronie www! 

Studenci są zobowiązani do śledzenia komunikatów na stronie www.ifg.uni.wroc.pl oraz 
maili wysyłanych na konta uniwersyteckie. 

nazwisko imię grupa 

uczęszcza na 
fonetykę do gr 

nr: 
Bajrakowska Iga 4A  
Bobowska Julia 4A  
Bocianowski Rafał 4A  
Bomba Dawid 4A  
Brandt Eryk 1B  
Bułhak Natalia 4A  
Chabaniuk Iryna 1B  
Charęza Karolina 1B  
Chojaczyk Jagoda 4A  
Cieślar Sara 4A  
Danilewicz Weronika 3B 1B 
Dudzic Dominika 3B 1B 



Dyńdo Mariola 1B  
Dziaduła Anna 5A  
Dzidek Jakub 5A  
Franczuk Ada 5A  
Galeano Laura 5A  
Ganowicz Sara 5A  
Gąsienica-Laskowy Mariusz 5A  
Goleniewska Sandra 5A  
Grudzińska Natalia 1B  
Grusa Paula 5A  
Gulbicki Artur 1B  
Hajok Łukasz 5A  
Hamann Karolina 5A  
Hellbach Marcin 5A  
Hoffman Weronika 5A  
Jakubowska Martyna 4A  
Jaworska Aleksandra 4A  
Jopp Matylda 1B  
Kaczmarczyk Jacek 3B 1B 
Kaczmarek Oliwia 4A  
Kajsztura Julia 1B  
Kalska Klaudia 4A  
Kanikuła Maciej 1B  
Kaus Magdalena 1B  
Kęcik Jakub 4A  
Kharytonov Nikita 1B  
Kociucka Martyna 4A  
Kogut Klaudia 2B  
Kohut Yuliia 2B  
Kołodziej Bogusław 4A  
Koniecpolska Natalia 2B  
Kopciuch Gabriela 2B  
Koreń Karolina 4A  
Kozieł Martyna 4A  
Kozłowski Eryk 2B  
Kruk Gabriela 6A  
Kuberska Magdalena 2B  
Kułaga Maciej 6A  
Kunysz Martyna 6A  
Kupriianov Roman 2B  
Kusiak Kamil 6A  
Kuszyńska Maria 6A  
Kwiatkowska Adrianna 6A  
Lang Izabela 6A  
Lippik Harald 2B  
Lyulevych Anton 2B  
Maciejewska Beata 6A  
Madej Wioletta 6A  
Majka Matylda 6A  
Malcher Oskar 6A  
Markiewicz Dawid 6A  
Matuszak Natalia 6A  
Matuszkiewicz Aleksandra 6A  



Mazur Julia 6A  
Mendys Kornelia 5A  
Moskiewicz Alicja  2B  
Mostowska Urszula 8A 5A 
Mućko Wioletta 2B  
Mulorz Małgorzata 5A  
Niemeyer Anika 5A  
Nowak Agata 3B  
Nowak Aleksandra 8A 5A 
Olborski Dominik 5A  
Panter Mateusz 3B  
Perz Anastasiya 8A 5A 
Pieprzyk Aleksandra 3B  
Pietryka Julia 7A 3B 
Rusielik Sabina 3B  
Pigulski Szymon 2B  
Ryborz Iwona 7A 3B 
Rychlik Agata 3B  
Rzeńca Laura 7A  
Sadowska Magdalena 7A  
Sarna Aleksandra 3B  
Sikora Klaudia 7A  
Skomska Nikola 7A  
Smorawska Ewa 7A  
Starostecka Wiktoria 7A  
Sterczała Patrycja 7A  
Sycz Krzysztof 7A  
Szmorąg Justyna 7A  
Szumielewicz Marta 7A  
Szymański Aleksander 7A  
Świerczyńska Alexandra 7A  
Terefenko Maria 8A  
Trent Kamila 8A  
Tupieka Milena 8A  
Vronskiy Savva 3B  
Waczyński Kamil 3B  

Wendelborn-
Czerniejewski Juliusz 8A  
Wicherek Klaudia 8A  
Widła Dawid 8A  
Winiarska Aneta 3B  
Wnętrzak Paulina 8A  
Wiśniewski Kamil 8A  
Wojciechowska Aleksandra 8A  
Wojtala Judyta 8A  
Wyleżoł Mateusz 8A  
Żurowska Natalia 8A  
Żyłka Idalia 8A  

 



dane posortowane wg grup 

    nazwisko imie grupa grpaNaFon 
1 1 Brandt Eryk 1B   
2 2 Chabaniuk Iryna 1B   
3 3 Charęza Karolina 1B   
4 4 Dyńdo Mariola 1B   
5 5 Grudzińska Natalia 1B   
6 6 Gulbicki Artur 1B   
7 7 Jopp Matylda 1B   
8 8 Kajsztura Julia 1B   
9 9 Kanikuła Maciej 1B   

10 10 Kaus Magdalena 1B   
11 11 Kharytonov Nikita 1B   
12 1 Kogut Klaudia 2B   
13 2 Kohut Yuliia 2B   
14 3 Koniecpolska Natalia 2B   
15 4 Kopciuch Gabriela 2B   
16 5 Kozłowski Eryk 2B   
17 6 Kuberska Magdalena 2B   
18 7 Kupriianov Roman 2B   
19 8 Lippik Harald 2B   
20 9 Lyulevych Anton 2B   
21 10 Moskiewicz Alicja  2B   
22 11 Mućko Wioletta 2B   
23 12 Pigulski Szymon 2B  
24 1 Danilewicz Weronika 3B 1B 
25 2 Dudzic Dominika 3B 1B 
26 3 Kaczmarczyk Jacek 3B 1B 
27 4 Nowak Agata 3B   
28 5 Panter Mateusz 3B   
29 6 Pieprzyk Aleksandra 3B   
30 7 Rusielik Sabina 3B   
31 8 Rychlik Agata 3B   
32 9 Sarna Aleksandra 3B   
33 10 Vronskiy Savva 3B   
34 11 Waczyński Kamil 3B   
35 12 Winiarska Aneta 3B   
36 1 Bajrakowska Iga 4A   
37 2 Bobowska Julia 4A   
38 3 Bocianowski Rafał 4A   
39 4 Bomba Dawid 4A   
40 5 Bułhak Natalia 4A   
41 6 Chojaczyk Jagoda 4A   
42 7 Cieślar Sara 4A   
43 8 Jakubowska Martyna 4A   
44 9 Jaworska Aleksandra 4A   
45 10 Kaczmarek Oliwia 4A   
46 11 Kalska Klaudia 4A   
47 12 Kęcik Jakub 4A   
48 13 Kociucka Martyna 4A   
49 14 Kołodziej Bogusław 4A   
50 15 Koreń Karolina 4A   
51 16 Kozieł Martyna 4A   



52 1 Dziaduła Anna 5A   
53 2 Dzidek Jakub 5A   
54 3 Franczuk Ada 5A   
55 4 Galeano Laura 5A   
56 5 Ganowicz Sara 5A   
57 6 Gąsienica-Laskowy Mariusz 5A   
58 7 Goleniewska Sandra 5A   
59 8 Grusa Paula 5A   
60 9 Hajok Łukasz 5A   
61 10 Hamann Karolina 5A   
62 11 Hellbach Marcin 5A   
63 12 Hoffman Weronika 5A   
64 13 Mendys Kornelia 5A   
65 14 Mulorz Małgorzata 5A   
66 15 Niemeyer Anika 5A   
67 16 Olborski Dominik 5A   
68 1 Kruk Gabriela 6A   
69 2 Kułaga Maciej 6A   
70 3 Kunysz Martyna 6A   
71 4 Kusiak Kamil 6A   
72 5 Kuszyńska Maria 6A   
73 6 Kwiatkowska Adrianna 6A   
74 7 Lang Izabela 6A   
75 8 Maciejewska Beata 6A   
76 9 Madej Wioletta 6A   
77 10 Majka Matylda 6A   
78 11 Malcher Oskar 6A   
79 12 Markiewicz Dawid 6A   
80 13 Matuszak Natalia 6A   
81 14 Matuszkiewicz Aleksandra 6A   
82 15 Mazur Julia 6A   
83 1 Pietryka Julia 7A 3B 
84 2 Ryborz Iwona 7A 3B 
85 3 Rzeńca Laura 7A   
86 4 Sadowska Magdalena 7A   
87 5 Sikora Klaudia 7A   
88 6 Skomska Nikola 7A   
89 7 Smorawska Ewa 7A   
90 8 Starostecka Wiktoria 7A   
91 9 Sterczała Patrycja 7A   
92 10 Sycz Krzysztof 7A   
93 11 Szmorąg Justyna 7A   
94 12 Szumielewicz Marta 7A   
95 13 Szymański Aleksander 7A   
96 14 Świerczyńska Alexandra 7A   
97 1 Mostowska Urszula 8A 5A 
98 2 Nowak Aleksandra 8A 5A 
99 3 Perz Anastasiya 8A 5A 

100 4 Terefenko Maria 8A   
101 5 Trent Kamila 8A   
102 6 Tupieka Milena 8A   

103 7 

Wendelborn-
Czerniejewski Juliusz 8A   



104 8 Wicherek Klaudia 8A   
105 9 Widła Dawid 8A   
106 10 Wiśniewski Kamil 8A   
107 11 Wnętrzak Paulina 8A   
108 12 Wojciechowska Aleksandra 8A   
109 13 Wojtala Judyta 8A   
110 14 Wyleżoł Mateusz 8A   
111 15 Żurowska Natalia 8A  
112 16 Żyłka Idalia 8A   

 

 

 

 

 

 

 

 


